
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27 декабря 2021 года                                                                                                           № 39 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении долговой политики му-

ниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов 

 

 
 

В соответствии со статьями 101, 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, статьей 3 Закона Удмуртской Республики от 30.04.2021 года № 41-РЗ «О преобра-

зовании муниципальных образований, образованных на территории Камбарского района 

Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образова-

ния статусом муниципального округа», временным Положением о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 17 ноября 2021 

года № 28, в целях эффективного управления муниципальным долгом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и 

принятия мер по снижению долговой нагрузки Администрация муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

   

1. Утвердить долговую политику муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» при исполнении бюдже-

та муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмурт-

ской Республики» обеспечить реализацию долговой политики, указанной в пункте 1 

настоящего постановления. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского райо-

на от 11 ноября 2020 года № 612 «Об утверждении долговой политики муниципального 

образования «Камбарский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов». 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя 

Главы Администрации по экономике и финансам - начальника Управления финансов 

Аксянову Н.Н. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камская новь» и разместить 

на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


